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Znak sprawy: PZP.271. 7 .2013 
Dotyczy:  Wyjaśnienie do SIWZ 
 
 

 Informuję, że w dniu 16.09.2013r.  wpłynęło do zamawiającego zapytanie dotyczące 
zapisów SIWZ  w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  postępowaniu o 
zamówienie publiczne na  „ Wymianę kotłów w kotłowni gazowej w budynku Zespołu 
Szkół w m. Tomaszowo, gm. Żagań”. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1  
Dlaczego nie sa ujęte w kosztorysie pompy kotłowe – 2 szt. ? 
Odpowiedź: 
Ujęto pompy kotłowe w poprawionym kosztorysie.  
  
Pytanie nr 2 
W kosztorysie ofertowym ujęto filtroidmulnik i sprzęgło hydrauliczne natomiast na schemacie 
wskazano tylko sprzęgło hydrauliczne-jakie jest ostateczne rozwiązanie? 
Odpowiedź: 
Filtroodmulnik istniejący – w pozycji 21 kosztorysu należy uwzględnić koszty montażu 
(robocizny ). 
 
Pytanie nr 3  
 Proszę podać ostateczną średnicę zaworu trójdrogowego na obiegu grzewczym dn=50mm 
czy 40mm? 
Odpowiedź: 
Zawór trójdrogowy DN 40. 
 
 
Pytanie nr 4  
Określić wielkość zbiornika c.w.u. 500l  czy 300l? 
Odpowiedź: 
Zasobnik c.w.u  300 dm3. 
  
 
Pytanie nr 5  
 Określić właściwą wielkość naczynia wzbiorczego przeponowego 100 czy 200l? 
Odpowiedź: 
Naczynia istniejące – instalacja c.o. N 400, kaskada kotów – N25 w kosztorysie uwzględnić 
koszty montażu ( robocizny). 
  
 Pytanie nr 6 
Określić czy w ramach tego zadania należy wymienić szafkę gazową i jeśli tak to proszę 
podać wymiary tej szafki. 
Odpowiedź: 
Szafka gazowa dodatkowa o wym. 80x60cm. 
 
Pytanie nr 7 
 Czy w układzie dopuszczania wody uwzględnić przewody zasilające oraz wodomierz 
wskazany na schemacie i w opisie? 



Odpowiedź: 
Tak 
 
 Pytanie nr 8 
 Proszę określić zakres przewodu spalinowego kaskady kotłów czy należy włączyć się 
kształtką adaptacyjną z istniejącym przewodem spalinowym czy też ma być zamontowany 
kompletny wkład w istniejącym przewodzie spalinowym? 
Odpowiedź: 
W istniejącym przewodzie spalinowym należy zamontować wkład  kaskady kotłów 
kondensacyjnych. 
 
Pytanie nr 9 
 Proszę wyjaśnić czego dotyczą pozycje w kosztorysie nr 52 i 53 , bo z opisu i schematu 
ujętych w opracowaniu nic nie wynika. Czy ma to być kanał nawiewny, czy przewód 
wywiewny? 
Odpowiedź: 
Poz. 52,53 w poprawionym kosztorysie zostały wykreślone. 

 
Pytanie nr 10 
 Proszę wyjaśnić pozycję 68 w kosztorysie-czego i w jakim zakresie ujęty jest montaż 
okablowania (uziemienie, zasilanie, sterowanie,…). 
Odpowiedź: 
Są to wszelkie prace związane z montażem: 
- czujników temperatury  
- automatu pogodowego 
- przewodów zasilających odbiorniki 
- przewodów wyrównawczych i uziemiających. 

 
Pytanie nr 11 
 Proszę o określenie grubości otuliny na instalacji centralnego ogrzewania. 
Odpowiedź: 
Otulina np. Thermaflex  
     - przewody zasilające –  20 mm 
     - przewody powrotne –  13 mm.   
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